
                                                                                                                   

UCHWAŁA NR VI/39/2019 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

                                                          z dnia 7 marca 2019r.  

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Jasień” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr L/266/2018 Rady 

Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie ustanowienia tytułu: „Honorowy 

Obywatel Gminy Jasień” oraz przyjęcia Regulaminu zasad i trybu jego nadania (Dz. Urz. Woj. 

Lubus. z 2018r., poz. 1649)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się  tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Jasień” Panu Eugeniuszowi Pokornemu.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

            W dniu 26 listopada 2018r. Pan Zbigniew Kasprzak wraz 59 mieszkańcami wystąpił                                 

z wnioskiem o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Jasień” dla Pana Eugeniusza 

Pokornego. 

            Zgodnie z zapisami § 8 ust.3 załącznika do uchwały Nr L/266/2018 Rady Miejskiej                           

w Jasieniu z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie ustanowienia tytułu: „Honorowy Obywatel 

Gminy Jasień” oraz przyjęcia Regulaminu zasad i trybu jego nadania – Burmistrz Jasienia 

przedkłada Radzie Miejskiej projekt uchwały w sprawie nadania tytułu dotyczącego wyłącznie 

osób  pozytywnie zaopiniowanych przez Komisję. W dniu 8 stycznia 2019r.  Komisja ww. 

wniosek zaopiniowała pozytywnie. 

            W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


